
UCHWAŁA Nr 06/2020 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska” 

z dnia 30 czerwca 2020r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian oraz przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Rady 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska” 

 

Na podstawie § 23 pkt 8 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego 

Śląska”, Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego 

Śląska”, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się następujące zmiany Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Leśna Kraina Górnego Śląska”: 

1. Dodaje się w § 5 jako ust. 1 następujący zapis: 

„1. Rada obraduje na posiedzeniach z zastrzeżeniem uchwał podejmowanych w trybie obiegowym 

bez konieczności odbywania posiedzenia oraz trybu wskazanego w pkt 18.” 

2. W § 5 dodaje się ust. od 18 do 21, które otrzymują brzmienie: 

„18. Rada może podejmować decyzje w trybie obiegowym z zastrzeżeniem decyzji w sprawie 

wyboru i oceny operacji, ustalania kwoty wsparcia, wydania stanowiska w sprawie protestu od 

negatywnej decyzji Rady w przedmiocie oceny i wyboru operacji i weryfikacja wyniku dokonanej przez 

siebie oceny operacji w zakresie kryteriów i zarzutów podnoszonych w proteście oraz ponownego 

rozpatrywania sprawy w przedmiocie wyboru i oceny operacji przedkładanych przez Zarząd 

Województwa, które podejmowane są na posiedzeniu Rady. 

19. Głosowanie poza posiedzeniami Rady może odbywać się z wykorzystaniem środków 

komunikacji elektronicznej. 

20. Możliwość udziału w posiedzeniu Rady przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej jest wskazana w zawiadomieniu o tym zebraniu, zawierające dokładny opis sposobu 

uczestnictwa i wykonywania prawa głosu. 

21. Wykorzystanie środków komunikacji elektronicznej w głosowaniach na posiedzeniu Rady 

odbywa się przy zapewnieniu co najmniej komunikacji w czasie rzeczywistym, w ramach której członek 

Rady może wypowiadać się w toku obrad.” 

 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna 

Kraina Górnego Śląska” w brzmieniu stanowiącym załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 16/2015 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia LGD „Leśna Kraina 

Górnego Śląska” z dnia 28 grudnia 2015r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

                                                                            

Załączniki: 

1. Regulamin Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska”. 


